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Kuvendi i Komunés sé¢ Gjakovés, duke u bazuar né nenin 12 & Ligjit 03/L-040 pér Vetégeverisje
Lokale, nenin 21 paragrafi 1.3 t¢ Ligjit nr. 06/L.-092 pér Dhénien né Shfrytézim dhe Kémbim té
Pronés sé Paluajtshme t&¢ Komunés, né mbledhjen e mbajtur me dt.07.02.2022, pas diskutimeve
lidhur mé pikén e 12-t¢ & rendit t& dités: Kérkesa e DUMM-sé pér Shirytézimin — Servitutin né
pronén Publike me karakter Rrugé Publike Lokale, pér Zhvendosjen dhe Zgjerimin e rrjetit elektro
energjetik t¢ tensionit t& mesém, e miratoi kété:

Vendim

I. Aprovohet kérkesa e Drejtorisé pér urbanizém dhe Mbrojije & Mijedisit pér lejimin e
shfrytézimit dhe krijimin e servitutit né pronén komunale né brezat ¢ rrugéve Publike Lokale
sipas projekteve &€ KEDS, me qéllim té zgjerimit dhe zhvendosjes s¢ rrjetit ekzistues nga
traseja aktuale e tensionit ¢ Mesém, rekonstruimin e LP (6 kérkesa pér tensionin e Mesém),
dhe rekonstruimin e rrjetit & tensionit 1€ ulét me tensionin ¢ Mesém ( 15 kérkesa pér tensionin
e Ulét dhe t¢ Mesém) sé bashku me stabilimentet ekzistuese por edhe ngritjen ¢
stabilimenteve {€ reja .

2. Lejohet Shfrytézimi dhe krijimin e servitutit né pronén komunale né brezat e rrugéve Publike
Lokale sipas listés pér “rekostruim (Zhvendosjen e LP, zgjerim i rrjetit (& LP-sé ¢ TM dhe
rekonstruim i1 Tu-sé) .

o Mejel(Lapidari)....cccoeriiiiiiiiiiiiiiiesee e 39 1/03-108 56
e Dallashaj-Dobroshi........ccccccociiiiiiiiiiiiiiiii e 351/03-10859
& JANOSH. o R 351/03-108606
¢ ShoshisSkivian( detitek ferma’e PUlaVE )osusmmanwnnssmmaass 351/03-10861
0 DLEEIET: Do nssces st i S S A N S 351/03-13979
e Kusari I (me Pjetershan) .......c...ccocvovviiiiiiciiceeiecceeeeeece e, 351/03-13977
e Janosh NEW TR oo 351/03-13973
e Janosh NEW TR2 ...ttt 351/03-18562

Lista pér “Rekonstruimin (zhvendosjen e linjés )dhe zgjerimin e larg pérgueseve 10/20kv-Tensioni i
Mesém”™.

o LP Bishtazhini ......ccoooiviiiiiiiiiieiiiccie e 351/03-10871
(pérfshin fshatrat Ragég, Pjetérshan, Smag, Rogové, Kushavec, Bishtazhin, Lipovec

dhe Gérginé ).

. LP UTa € TEreZIVE ..ceeiuviieiieiiiieitieieieete et 351/03-10872
(Pérfshin fshatrat:Smaq, Ujz, Rogova I dhe Ildhe pjesérisht, Marmull, Damjan, dhe
bordosang).

. LLP PONOSNEC.....ciiis e 351/03-10869

(Pérfshin fshatrat: Devé , Duzhnje, Babaj Bokés, Popoc, Ponashec dhémboring).
. RIS o] i RGP —G——— 351/03-13972
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(Pérfshin fshatrat: Meje, Rracaj, Sheremet, Dobrosh, Molliq, Broving, dhe Botushé).

J LP LINJa T oo ie e sreesneeiesnesneeneee e 39 1/03-13968
(Pérfshin fshatrat: Skivjan, Planqor, Dujaké, Hereg¢, Osck Pashé, Trakaniq,
Novosellé dhe Firajé).

o LP LINJA 2 ettt 351/03-13966
(Pérfshin fshatrat: Palabardh Sopot, Zhdredh, Mege, Cermjan, gérgoc, Zhabel dhe
Kralan).

Lidhur me kohézgjatjen e (€ drejtés sé servitutit, e njéjta do t& rregullohet sipas dispozitave
Ligjore qé rregullojné kété (& drejté.

Autorizohen organet e administratés komunale qé t& ndjekin procedurat ligjore pér zbatimin ¢
kétij vendimi sipas shénimeve té cekur né pikén e l1dhe 2 té kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit n¢ Ministriné e
Administrimit (& Pushtetit Lokal, si dhe 7 dité pas publikimit né gjuhé zyrtare né¢ web faqgen e
Komunés .

Vendimi iu dérgohet:

7. Ardian Gjini, Kryetar i Komunés sé Gjakovés.

- Ministris¢ s¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal.
Drejtorisé pér Urbanizém dhe Mbrojtje t&¢ Mjedisit .
Drejtorisé pér Kadastér Gjeodezi dhe Proné.
Shérbimit profesional t&¢ Kuvendit t&€ Komunés.
Arkivit,

Krycsuc‘ﬂd e Kuveadits Komunés
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